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SİRKÜLER (G-2022) 

 
 Sayın Üyemiz, 
 
 T.C. Ticaret Bakanlığ’ından Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’e gönderilen bir yazıda, 
Kahire Ticaret Müşavirliğinden alınan 01/02/2022 tarihli yazıya atıfla, Mısır'da 1 Ekim 2021 tarihi 
itibariyle Gönderi Ön Kontrol Bilgi Deklerasyon Sistemi (ACID) uygulanmakta olduğu, Mısır'a 
ihracat yapacak firmalarımızın bu sisteme kaydolmasının elzem olduğu, ancak, ACID'in uygulama 
platform olan NAFEZA'dan yapılan son açıklamaya göre halihazırda Mısır'a ihracat gerçekleştirip 
Cargo-X'i aktif kayıtlı olarak kullanmayan firmalar yüzünden ihracatçıların ve Mısırlı ithalatçıların 
zarar ettiği belirtilmektedir. Bu sebeple, 15 Şubat 2022 tarihi itibarıyla ACID kural ve uygulamalarıyla 
uyum göstermeyen ihracatçılar için Mısır Gümrük Otoritesince ACID numarasının oluşturulmasının 
durdurulacağının beyan edildiği, konuyla ilgili olarak ihracatçı firmalarımızın gerekli hassasiyeti 
göstermesi gerektiği, diğer taraftan, Mısır’a ihracat yapmayı düşünen firmalarımızın Cargo-X ve 
NAFEZA Platformlarındaki güncel bilgiler (updates/news and events v.b) kısımlarını takip 
etmelerinin, değişikliklerin hızlı ve bildirimsiz bir şekilde yapılıyor olmasından kaynaklı olarak 
faydalı olacağı, konuyla ilgili olarak aşağıdaki bağlantıların incelenebileceği belirtilmektdir.  

 
https://www.nafeza.gov.eg/en/news/egyptian-customs-authority-will-stop-issuingidentification-
numbersacid-for-shipments-to-be-imported-from-any-exporter-that-does-notcomply-with-the-rules-of-
the-aci-system/74 

 
Diğer bilgi bağlantıları ise, 

 
ACID Sistemi ile ilgili olarak, 

 
https://www.nafeza.gov.eg/en/pages/15 

 
https://www.nafeza.gov.eg/en/faq/list/ACI/150 

 
Cargo-X kayıdı ve doğrulaması ile alakalı olarak, 

 
https://help.cargox.digital/en/egypt-aci 

 
https://help.cargox.digital/en/user-manual/managing-c 
 
 Bilgilerine sunulur. 
 
 

    S. Tansel KÜNBİ 
     Genel Sekreter A. 
       Şube Müdürü 
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